Pedido:292734 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

Balal.oti Cliente: Telefone: 41 999123211
Afsvaicasa emanligar Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3313 - MARCIA
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre
66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Multilit
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre
14023 - TUBO 32MM SOLD. 3M 32mm Tigre
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm Tigre
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 3313 - MARCIA
66599 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 2000L
110X189CM C/ TPA SIMPLES 2000L Fortlev
Loja: 33 Tipo: 2 Vendedor: 3313 - MARCIA
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ 2Ex314" Tiare
FLANGE 9
7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ 3ox1" Tiare
FLANGE 9
2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450 25mm Tigre
2822 - JOELHO 32MM SOLD. 450 32mm Tigre

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Quantidade

1PC

1TB

9TB

1PC

4TB

1PC

1PC

1PC

12 PC

1PC

|
Data Emissdo:  03/11/2022
. ~ |
Hora Emisséo: 13:01 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
24,74 0,00 24,74
57,77 0,00 57,77
35,91 0,00 323,19
38,53 0,00 38,53
135,56 0,00 542,24
1.219,70 0,00 1.219,70
21,20 0,00 21,20
28,60 0,00 28,60
2,52 0,00 30,24
6,83 0,00 6,83




Pedido:292734 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

Cliente

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2836 - LUVA 32MM SOLD.

\ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2941 - JOELHO 100X50MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

- 2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA

_— 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA

SIMPLES 71

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
" Telefone: 41 999123211

Tamanho

25mm

32mm

50mm

100mm

50mm

100mm

100x50mm

50x50mm

100x100mm

100x50mm

50x50mm

100x100x50

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

3PC

1PC

3PC

1PC

3PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao:

03/11/2022 |

Hora Emissao: 13:01 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,07 0,00 3,21
348 0,00 3,48
5,58 0,00 16,74
13,80 0,00 13,80
3,29 0,00 9,87
9,00 0,00 9,00
28,19 0,00 28,19
12,75 0,00 12,75
31,92 0,00 31,92
11,65 0,00 11,65
8,43 0,00 8,43
33,50 0,00 33,50




Pedido:292734 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

<V'> . ©99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
Cliente

Balal.oti " Telefone: 41 999123211

Adsulcasaiepn mlons Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca
29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120 22,5x27,5cm Tigre
72850 - RODAPE POLIESTIRENO 1,5X5X240CM 15x6x240em g
478 RP/BR
118772 - PRESSURIZADOR PRESSOSTATO + Lorenget

FLUXOSTATO PL 400P 7541022

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-11-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 04-11-2022

Loja: 33 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83705810

- RETIRA: 03-11-2022

Quantidade

2PC

1BR

1PC

Data Emissao:

03/11/2022 |

Hora Emissao: 13:01 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 3de3 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
4,06 0,00 8,12
63,64 0,00 63,64
1.367,70 0,00 1.367,70

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.915,04

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



